

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01						158 234		33 229	191 463
003: Svislé konstrukce						6 272		1 317	7 589
1.	310235251	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	28,0	224,00	6 272	21	1 317	7 589
004: Vodorovné konstrukce						5 694		1 196	6 890
2.	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	6,0	949,00	5 694	21	1 196	6 890
006: Úpravy povrchu						66 196		13 901	80 098
3.	611315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm	m2	16,1	951,00	15 311	21	3 215	18 526
4.	611315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech	kus	6,0	155,00	930	21	195	1 125
5.	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	49,3	793,00	39 095	21	8 210	47 305
6.	612315122	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	4,4	661,00	2 908	21	611	3 519
7.	612315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	56,0	142,00	7 952	21	1 670	9 622
0096: Bourací práce						50 407		10 585	60 992
8.	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	8,0	193,50	1 548	21	325	1 873
9.	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	28,0	269,00	7 532	21	1 582	9 114
10.	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	6,0	236,00	1 416	21	297	1 713
11.	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	258,0	76,00	19 608	21	4 118	23 726
12.	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	68,0	83,00	5 644	21	1 185	6 829
13.	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm	m	11,0	123,00	1 353	21	284	1 637
14.	974082272	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stropů š do 30 mm	m	108,0	84,00	9 072	21	1 905	10 977
15.	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	2,134	133,00	284	21	60	343
16.	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	2,134	900,00	1 921	21	403	2 324
17.	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,134	500,00	1 067	21	224	1 291
18.	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,134	323,00	689	21	145	834
19.	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	8,536	32,00	273	21	57	331
009: Přesun hmot HSV						5 958		1 251	7 210
20.	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,433	2 449,00	5 958	21	1 251	7 210
784: Malby						19 206		4 033	23 239
21.	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	248,0	21,00	5 208	21	1 094	6 302
22.	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	248,0	45,00	11 160	21	2 344	13 504
23.	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	165,0	17,20	2 838	21	596	3 434

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						4 500		945	5 445
24.	07	Zařízení staveniště	%	1,5	3 000,00	4 500	21	945	5 445